

2011-09-08

## Sverige söker VM 2016

**Mitt i VM-veckan i Frankrike togs beslutet att Skottland får VM 2015. Ett VM som Sverige också sökte. Vid dagens styrelsemöte beslutades att Sverige kommer att lämna in en ny VM-ansökan. Nu med målet att arrangera 2016.**

- Vid den dragning som gjordes i Frankrike fick konceptet högsta betyg av Internationella Orienteringsförbundet, men tyvärr räckte det inte hela vägen då. Men eftersom vi fick så positiva kommentarer så beslutade vi på dagens styrelsemöte att söka VM 2016 på det befintliga konceptet som Strömstad arbetat fram. Och vi har även tagit beslut om att starta en process för att söka veteran-VM 2015, säger Förbundsordförande Lena Larsson. Beslutet om vem som får VM 2016 tas vid nästa års VM i Schweiz.

### Ekonomi i fokus

Det som stod högst på dagordningen vid dagens styrelsemöte var annars förbundets ekonomi.

- Vi har haft ett tungt år ekonomiskt, men just nu följer vi den plan vi har, men vi inväntar det sista från VM och sen ska vi få in O-Ringen. Så enligt plan med försiktighet, säger Larsson.

### Beslut om SM

Mer positiva och klara beslut togs inom de två senaste tillskotten till Svensk orientering, Mountainbike och Skidororientering där det bestämdes arrangörer för nästa års SM-tävlingar.

SM i skidororientering kommer att arrangeras dels i samband med SM-veckan då jaktstarten avgörs i Östersund 26-27 januari och sen den 11-12 februari när IF Hallby arrangerar lång och stafett. Medeldistansen avgörs i samband med världscuptävlingarna i Boden 21-22 mars. SM tävlingarna för mountainbike kommer att arrangeras i juni av Järfälla OK och Söder SOL.

Styrelsen gick även igenom en del rapporter däribland orienteringens plats i media som ökat under året och som under en jämförelse mellan de två senaste årens VM-veckor ser mycket bra ut. Men även om man slår ut synligheten i media under hela året så har det skett en ökning.

Annars gick mycket av tiden på dagens styrelsemöte åt till att diskutera och planera den framtida verksamhetsplanen.

- Vi har fått en nulägesanalys av var vi står idag när det gäller den plan som togs 2010 och vi har även diskuterat förankringsprocessen för att få hela rörelsen med när vi startar upp arbetet med den nya. Det är viktigt för oss. Vi kommer därför försöka få till mer och öppnare kommunikation med medlemmarna nu när vi går in i arbetet med den nya verksamhetsplanen, avslutar ordförande Lena Larsson